
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА  

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                              

                                             ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

                                                       

                                                             ПРИКАЗ              

 

    07 февраля  2022 г.                                                                       № 38  

     пгт. Колпна 

 

 

                На основании письма бюджетного учреждения Орловской области  

дополнительного профессионального образования «Институт развития 

образования» от 07 февраля 2022 года  № 1813-1839  приказываю: 

1. Направить в бюджетное учреждение Орловской области «Институт 

развития образования»  с 14 по 18 февраля 2022 года  исполняющего 

обязанности директора муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения  «Крутовская основная общеобразовательная школа» Прокопову 

Марину Васильевну  на  курсы повышения квалификации по  программе   

«Управление качеством образования в школах с низкими результатами 

обучения» для руководителей и заместителей руководителей 

образовательных организаций, указанных в перечне общеобразовательных 

организаций Орловской области, отобранных для участия в проекте адресной 

методической помощи «500+» в 2022 году (основание: приказ Департамента 

образования Орловской области от 17.12.2021 года № 1700 «Об организации 

работы по реализации проекта адресной методической помощи «500+» на 

территории Орловской области в 2022 году»)   в дистанционной форме,  

образование высшее,  диплом ДВС 1488690, Орловский государственный 

университет г. Орел,  от 27 июня 2001 года, присуждена квалификация 

учитель математики. 

2. Курсы проводятся  14 февраля 2022 года  в очной форме по адресу: г. 

Орел, ул. Герцена, д. 19. Начало занятий  – 10.00 часов. 15-18 февраля 2022 

года  в дистанционной форме. 

3. Оплатить Прокоповой М.В.    проезд 14 февраля 2022 года  до города 

Орла и обратно.  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 

отдела образования администрации Колпнянского района Орловской области 

Зуеву В.А.    

 

    

         Начальник  отдела                                             Н.В. Серёгина 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


